mentur, im favorem Commendatoris

de Alcannitio,

I OS Jacobus Dei gratia , Rcx

Aragonum, Majoricarum, &

Valentiæ, Comes Barchinonæ, & Ur

gelli, 8 Dominus Montiſpeſulani. Da

mus & concedimus vobis Venerabili,

& dileéto noftro Roderico Petri Poncij

Commendatori Alcannitij, Monetati

cuni quod modo in præfenti homines

Ordinis veftri Regni Valentiæ nobisda

re tenentur. Mandantes Colle&oribus

Monetatici Regni Valentiæ prædiâi,

quod nullum vobis in donatione nof.

tra pradićta , impedimentum faciant
vel contrarium. - - - -

2 Datum Valentiæ decimo quinto

Kalendas Augufti , anno Dominiìmille.

fimo ducentefimo feptuagefimo pri
1.10, -

Todo lo qual concuerda con el citado

Regi/tro, yfolio dicho, a que me refiero;

y para que afi confe de orden de el Ex

celenti/timo Señor Don Ricardo Wall,

julij

18.am.

1271.

pri
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primer Secretario de Efado, y del Def.

pacho Univerfal, doy la prefente, firmada

de mi mano, y/ellada con el Sello de mis

Armas. En Barcelona a los once días del

mes de Enero, año de mil fetecientos y

cinquenta y ocho. D. Francico Xavier de

Garma y Duran.

SCRIPTURA XII.

Conceditur Commendatori de Alcamnitio,

quod homines diéiæ Wille non poßint jae

tare Peitam,ſeu pecunia quantitatem,

mjfi affenfu ipfius.

I Overint univerfi , quod cum

Nos Jacobus Deigratia, Rex

Aragonum, Majoricarum, & Valen

tiae , Comes Barchinonæ, & Urgelli,

& Dominus Montifpeftilani intelligi:

mus, quod homines Villæ Alcannitij
per fe ipfos,& fine licentia Commen

datoris Alcannitij multotiès quando

colligunt denarios Peitarum , jaétant

fimul cum ipfis denarijs Peitam, mia

jorem quantitatem denariorum , quam

fint ipfae Peitæ, in tantum quod re

dundât ad magnum damnum Aldea

rum Alcannitij; idcirco volentes evi

tare ut fraus adhiberi non valeat, in

prædićtis, ſtatuimus 3. & mandamus,

atque concedimus vobis Fratri Rode

co Petri Pontij, Commendatori Do

mus Alcannitij, Ordinis Calatravæ , &

eidem Ordini in perpetuum, quQd ho

mines Villa Alcanniti non poſsint de

cætero jaétare Peitam per fe ipfos, nec

cum denarijs Peitarum , vel Cenarum,

aut redemptionis exercituum , vel

aliam exaétionem , quas debent de

cætero folvere , aut dare debebunt,

pofsint ja&are aliam Peitam , feu pe

cuniæ quantitatem , nec etiam collige

re, feu congregare de communi , nec

eis aliquid äccrefcere, nifi illud fece

rint affenfu Commendatoris Alcannitij,

qui pro tempore fuerit , aut pro per

ſolvendis expenſis neceſſarijs pro Con